
Příloha č. 1 ke smlouvě č. 94/2018 

Seznam činností prováděných při prohlídkách 

 
 

a) odstranění nečistot, které by mohly ovlivnit provozní bezpečnost zařízení; 
 

b) celkovou kontrolu zařízení: 
- promazání zařízení v místech, ke kterým objednatel nemá přístup, 
- seřízení zařízení a nastavení mechanicky pohyblivých dílů zařízení, pokud je to 

potřebné, 
- kontrola opotřebení zařízení, 
- kontrola funkčnosti paměťových karet a záložních zdrojů,  
- kontrola stavu baterií, apod.; 
 

c) rozšíření znalostí zaměstnanců objednatele ohledně obsluhy zařízení dodaného 
zhotovitelem, pokud je toto zaškolení požadováno a je možné provést jej během 
preventivní prohlídky bez velkého nároku na čas; 
 

d) vytipování opotřebovaných Dílů k včasné výměně; 
 

e) výměnu předem vytipovaných opotřebovaných Dílů za předpokladu, že to dovolí 
časová náročnost této výměny v rámci prohlídky, v opačném případě smluvní strany 
domluví náhradní termín pro tuto výměnu; 
 

f) spolupráci s obsluhou objednatele při optimálním nastavení zařízení; 
 

g) kalibrace kamerového systému; 
 

h) kontrola stavu tiskového systému a případná kalibrace tiskového systému; 
 

i) kontrola zaznamenaných logů jednotlivých systémů; 
 

j) kontrola stavu hlavního inkoustového filtru; 
 

k) vyčištění UPS-jednotky a všech ventilátorů zařízení, kontrola stavu UPS; 
 

l) kontrola stavu a pozice inkoustových hlav, popřípadě seřízení a odvzdušnění, purging 
a vyčištění odkapové vaničky; 
 

m) kontrola nastavení tiskových parametrů vzhledem k tiskové kvalitě (podtlak, hadičky, 
spojovací elementy apod.); 
 

n) kontrola funkčnosti řídícího software (kontrola čidel, enkodérů); 
 

o) kontrola stavu PC – defragmentace disků; 
 

p) kontrola stavu softwaru pro generování variabilních dat včetně logů, kontrola stavu 
harddisků na PC pro generování tiskových dat. 

 


